PARA FIESTAS PATRIAS DESTINADAS A LOS BENEFICIARIOS DE LA DIRECCIÓN 
DE DESARROLLO COMUNITARIO DE LA MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN” suscrito 
entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y el señor JUAN LUIS AILLÓN PEREIRA, de 
11 de septiembre de 2006, el que considera un valor unitario de TRESCIENTOS NUEVE 
PESOS ($ 309.-), IVA incluido, por una cantidad estimada de 32.000 bolsas, y una duración 
contada desde la fecha de su suscripción y hasta el 30 de septiembre de 2006. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de este Contrato a los CÓDIGOS: 
25.31.008.05 “Programas Sociales-Departamento de Jóvenes” y 61.316.26.033